
   
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 

 

 

 

 

 

1 
 

 

На основу члана 25.став 1.тачка 10 и 11.Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“, бр.14/2022 и 

35/2024), Општинска изборна комисија Нова Варош на седници одржаној 11.05.2024.године, донела је  

 

 

 

 

ОДЛУКУ  

О изгледу и садржини образаца и садржини гласачког листића за спровођење избора за одборнике Скупштине 

општине Нова Варош 

 

 

 

 1.Општинска изборна комисија утврђује садржину и изглед образаца и садржину гласачког листића за 

спровођење избора за одборнике Скупштине општине Нова Варош и  то: 

 

-ЛИНВ-5/2024 -гласачки листић за избор одборника у Скупштину општине Нова Варош 2.јун 2024.године 

 -ЛИНВ-6/2024 -контролни лист за проверу исправности гласачке кутије 

 -ЛИНВ-7/2024 -потврда о изборном праву за гласање ван бирачког места 

 -ЛИНВ-8/2024 -записник о примопредаји изборног материјала пре гласања између Општинске изборне 

комисије и бирачког одбора 

 -ЛИНВ-9/2024 -записник о раду бирачког одбора на спровођењу гласања и утврђивању резултата гласања за 

избор одборника Скупштине општине Нова Варош 

-Контролни формулар за логичко-рачунарско слагање резултата гласања на бирачком месту 

 -ЛИНВ-10/2024 -записник о примопредаји изборног материјала после гласања између бирачког одбора и 

Општинске изборне комисије 

 

 

 Напред наведени обрасци су саставни део ове Одлуке.  

 

 2.Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Нова Варош“.  

 

 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НОВА ВАРОШ 

 Број:013-3/8-6/2024-02 од 11.05.2024.године 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јелена Лековић, с.р. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 7. НОВА ВАРОШ, 13. МАJ  2024. ГОДИНЕ 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.7    13.. мај  2024. године 

 

 

Страна 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  

 

 

 

 

 

 

 

1. ОДЛУКА о изгледу и садржини образаца и садржини гласачког листића за спровођење избора за 

одборнике Скупштине општине Нова Варош................................................................................... 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 


